
18V 3/8˝ bezuhlíková ráčna
BSS 18R38BL-0

Dodávaný v Krabice

EAN kód 4058546403386

Hladina akustického tlaku (Lpa)
(dB(A))

LpA=80.5 dB (A) / KpA=3
dB(A)

Hladina akustického výkonu (Lwa)
(dB(A))

LWA=91.5 dB (A) / KWA=3
dB(A)

Hmotnost (kg) 1,1

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.52

Kapacita aku (Ah) -

Max. moment (Nm) 74

Nejistota vibrací (m/s²) ah=6.3 m/s2 / K=1.5 m/s2

Počet dostupných akumulátorů 0

Počet dostupných akumulátorů -

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 250

Šrouby M18

Typ aku Li-ion

aeg-powertools.eu

Výkonný bezuhlíkový motor poskytuje točivý moment až
75Nm díky super kompaktní konstrukci hlavy

Jednorychlostní převodovka nabízí výkon až 250ot./min

Spoušť s proměnnou rychlostí poskytuje uživatelům plnou
kontrolu při široké škále aplikací

Kompaktní a ergonomický design s velkou spouští
umožňuje uživatelům držet lehce nářadí a zároveň i
bezpečně ve více směrech

Chod vpřed/vzad zhotoven stejně jako u tradiční ruční
ráčny

https://www.aeg-powertools.eu/
https://www.aeg-powertools.eu/

